

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM KURULU

NO:16

16.12.2015

13.00



SAKARYA
UNIVERSITY

TOPLANTIYI DÜZENLEYEN	Prof.Dr. Osman ELDOĞAN
KATILANLAR	Tüm bölüm öğretim elemanları

Alınan Kararlar

1	Bölümümüzde mezunlar, öğrenciler, firma temsilcileri, öğretim üyeleri ile yapılan informal görüşmelere oda temsilcilerinin de katılarak Mekatronik Mühendisliği Danışma Kurulu'nun kurumsallaştırılmasına, bu kurulun bölümde yapılması gereken sürekli iyileştirme faaliyetlerinde önemli bir rol oynamasına karar verildi.
2	Bölüm eğitim amaçlarının, program çıktılarının, ölçme araçlarının güncellenebilmesi için diğer Mekatronik Mühendisliği Bölümleri'nin incelenmesine, öğrencinin kariyer planlarının ve Mekatronik Mühendisliğine özgü ifadelerin eğitim amaçlarına koyulması gerektiğine ve gerekli görülen güncellemelerin gerçekleştirilmesine karar verildi.
3	Bölümümüzde uygulanmakta olan aynı danışmanların öğrenciyi mezun edene kadar değişmemelerini amaçlayan sistemin 1. Sınıftan son sınıfa kadar aynı öğretim üyesi ile devam ederek sistemin devamlı olmasına, böylelikle öğrencilerin eğitime başlamasından mezun olmasına kadar geçen süreçte aynı danışmanlar ile birlikte olmalarına ve olası değişimlerden öğrencilerin olumsuz etkilenmesinin önüne geçilmesine karar verildi.
4	Bölümümüzü tercih eden öğrencilerin puanlarındaki düşüşler bölüm kurulunda tekrar görülmüştür. Konu ile alakalı olarak özellikle tercih dönemlerinde okul ve dersane ziyaretleri yapılmasına, internet sitesi ve sosyal medya kanalları yoluyla Teknoloji Fakültesi altında faaliyet gösteren bölümümüzün imkanlarının ve mezunlarının çalışma olanaklarının potansiyel öğrencilere en iyi şekilde anlatılmasına karar verilmiştir.
5	Bitirme çalışması ve Mekatronik mühendisliği tasarımı derslerinin jürileri belirlendi ve mülakat tarihlerinin ve jürilerin öğrencilere bölüm web sayfası ve bölüm ilan panosu üzerinden duyurulmasına karar verildi.

Prof. Dr. Osman ELDOĞAN

Doç. Dr. Murat ÇAKIROĞLU

Doç. Dr. Durmuş KARAYEL

Doç. Dr. Vedat ARI

Doç. Dr. Ergün NART